

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS SRIWIJAYA FAKULTAS EKONOMI

Jalan Raya Palembang-Prabumulih Km. 32 Inderalaya (Ogan Ilir) Kode Pos 30662 Telp. (0711) 580964, 580646, Fax (0711) 580964 Website http://fe.unsri.ac.id – email dekanfe@unsri.ac.id

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA NOMOR: 2110/SK/UN9.1.1/PS/2018

TENTANG

PANITIA UJIAN NASKAH DISERTASI MAHASISWA PADA PROGRAM STUDI S3 ILMU EKONOMI FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Memperhatikan

Surat permohonan Ketua Program Studi S3 Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya No.070/UN9.1.1-S3/KM/2018 tanggal 7 Juli 2018 Perihal Ujian Naskah Disertasi

Menimbang

- a. bahwa untuk menyelesaikan tahap doktor, setiap mahasiswa diharuskan menempuh ujian naskah
- h bahwa penyelenggaraan ujian naskah disertasi, perlu dibentuk panitia pelaksanaanya;
- C. bahwa sehubungan dengan butir a dan b, perlu diterbitkan keputusan sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat

- 1. Undang-undang No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Undang-undang No.12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah No. 42 tahun 1960, tentang Pendirian Unsri;
- 4 Peraturan Pemerintah No. 66 tahun 2010, tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah No. 17 tahun 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- Peraturan Menristek Dikti RI No. 12 tahun 2015, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Sriwijaya;
- 6. Surat Keputusan Rektor Unsri No. 0306/UN9/KP/2017 tanggal 3 April 2017 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya.

MEMUTUSKAN

Menetapkan **PERTAMA**

Mengangkat panitia ujian naskah disertasi mahasiswa Program Studi S3 Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya dengan susunan sebagai berikut:

Penanggung Jawab

Prof. Dr. Taufiq, S.E., M.Si (Dekan)

Wakil Penanggung Jawab

Prof. Dr. Mohamad Adam, S.E., M. E (Wakil Dekan Bidang Akademik) Prof. H. Syamsurijal AK, Ph.D (Ketua Program Studi S3 Ilmu Ekonomi)

Koordinator Promotor

Prof. Dr. H. Didik Susetyo, M.Si

Co. Promotor

1. Dr. Inten Meutia, M.Acc., Ak Dr. Luk Luk Fuadah, S.E., M.B.A., Ak

Penguji/Pembahas

Prof. H. Syamsurijal AK, Ph.D

Prof. Dr. Taufiq, S.E., M.Si 2.

3. Prof. Nurlina T. Muhyiddin, M.S., Ph.D

4. Prof. Dr. Hj. Nunuy Nur Afiah, S.E., M.Si., Ak

5. Dr. Tertiarto Wahyudi, MAFIS., Ak

6. Dr. Sa'adah Yuliana, M.Si

Mahasiswa yang akan ujian

Nama NIM

Titin Vegirawati 01013681318003

Judul Disertasi

Pengaruh Modal, Dana Pihak Ketiga, Komitmen Manajemen dan Peran Dewan Pengawas Syariah terhadap Monitoring dan Pembiayaan Berbasis Bagi Hasil pada Bank Syariah di Indonesia.

Pada tanggal

Plh. Dekan,

KEDUA

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkan surat keputusan ini dibabankan kepada anggaran Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya tahun 2018 dan/atau dana khusus yang disediakan untuk itu;.

KETIGA

diubah Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan segala sesuatu akan Ditetapkan die dalam terdapat kekeliruan dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila

penetapan ini.

Proking Michaniad Adam, S.E., M.E

FUP 196700241994021002

Indralaya

🦠 Juli 2018

Tembusan

Dekan FE. Unsri (sebagai laporan)

Ketua Program Studi S3 Ilmu Ekonomi 3. Dosen Penguji

PENGARUH MODAL, DANA PIHAK KETIGA, KOMITMEN MANAJEMEN, PERAN DEWAN PENGAWAS SYARIAH DAN MONITORING TERHADAP PEMBIAYAAN BERBASIS BAGI HASIL PADA BANK SYARIAH DI INDONESIA



Disertasi Oleh:

TITIN VEGIRAWATI 01013681318003

Diajukan Sebagai Salah Satu Syarat untuk Meraih Gelar Doktor pada Program Studi Doktor Ilmu Ekonomi Kekhususan Akuntansi Keuangan

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI & PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA FAKULTAS EKONOMI

2018

HALAMAN PENGESAHAN

Judul

: Pengaruh Modal, Dana Pihak Ketiga, Komitmen Manajemen, Peran Dewan Pengawas Syariah dan Monitoring Terhadap Pembiayaan Berbasis Bagi Hasil pada Bank Svariah di Indonesia

Nama Mahasiswa

: Titin Vegirawati

NIM

: 01013681318003

Program Studi

: Doktor Ilmu Ekonomi

Kekhususan

: Akuntansi Keuangan

Menyetujui, Promotor,

Prof. Dr. Didik Susetyo., M.Si NIP. 196007101987031003

Co Promotor 1,

Co Promotor 2,

Dr. Inten Meutia SE., Ak M. Acc

NIP.196905261994032002

Dr. Lukluk Fuadah., M.B.A.Ak

NIP. 197405111999032001

Ketua Program Studi

Doktor Ilmu Ekonomi

f.H. Syamsurijal, AK PhD

NIP. 195212121981021001

Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya,

Prof. Dr. Taufik SE., M.Si NIP. 196812241993031002

Tanggal Lulus:

23 Juli 2018